

# **Grene Rental ApS**

Hjortsvangen 52, 7323 Give

CVR-nr. 39 47 16 98

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

John Braae Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grene Rental ApS Hjortsvangen 52 7323 Give
	CVR-nr.: 39 47 16 98
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	John Braae Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	John Braae Kristensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod -164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>75.661</b>	<b>81.132</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.000	-210.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-134.339</b>	<b>-128.868</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.016	-34.928
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-136.355</b>	<b>-163.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-136.355	-163.796
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-136.355</b>	<b>-163.796</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	280.000	490.000
Materielle anlægsaktiver i alt	280.000	490.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>280.000</b>	<b>490.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	0	6.103
Tilgodehavender i alt	0	6.103
Likvide beholdninger	30.370	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>30.370</b>	<b>6.103</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>310.370</b>	<b>496.103</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	220.652	357.007
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>270.652</b>	<b>407.007</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	32.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.719	17.039
Anden gæld	21.999	39.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.718	89.096
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.718</b>	<b>89.096</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>310.370</b>	<b>496.103</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	357.007	407.007
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-136.355</u>	<u>-136.355</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>220.652</u></b>	<b><u>270.652</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-560.000	-350.000
Årets afskrivninger	<u>-210.000</u>	<u>-210.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-770.000</u>	<u>-560.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>280.000</u>	<u>490.000</u>

### 3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som ikke er optaget på 162 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Braae Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 33248075 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
